REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
KRYETARI
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot. Date: / /2021

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Malesi e Madhe

Adresa Koplik, Malesi e Madhe

Tel/Fax 0221 2 2650/2651

E-mail bashkiamalesiemadhe@hotmail.com

Fagja e Internetit
Personi Pergjegjes  Ermal Ademaj

Nr. Cel 0692351940

e-mail ermal.ademaj@yahoo.com

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti ikontratés/marréveshjes kuadér: Sistemim asfaltim rruga Lagjja Cutaj Bajzé

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-88947-03-03-2021

5. Fondi limit: 5 833 333 (pesémilion e tetégind e tridhjete e tri mijé e tregind e tridhjeté e tre)
leké pa tvsh dhe 7 000 000 (shtaté milion) leké me tvsh.

Pér vitin 2021: 2 500 000 (dy milion e peséqind mijé) leké me tvsh.

Pér vitin 2022: 2 500 000 (dy milion e peségind mijé) leké me tvsh.

Pér vitin 2023: 2 000 000 (dy milion) leké me tvsh.
6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 30 dite.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 16/03/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 16/03/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

KRYETAR
TONIN MARINAJ

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalesiemadhe@hotmail. com



